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
3H+KT+S 67,0 m²    5 kpl
3H+KT+S 71,0 m²  12 kpl

TA-Asumisoikeus Oy
Hannes Kolehmaisen katu 17b, Kuopio



P

SIJAINTIKARTTA
29.1.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Hannes Kolehmaisen katu 17b

Autopaikoitustalo

TA-Asumisoikeus Oy
Hannes Kolehmaisen katu 17b, Kuopio
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Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Hannes Kolehmaisen katu 17b, Kuopio
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JULKISIVUT

29.1.2025

Pidätämme oikeuden muutoksiin

JULKISIVU POHJOISEEN

JULKISIVU ETELÄÄN

JULKISIVU ITÄÄN

JULKISIVU LÄNTEEN

TA-Asumisoikeus Oy
Hannes Kolehmaisen katu 17b, Kuopio



PK

JKP

APK

JK

U
LT

HUONELYHENTEET

ET eteinen

KT keittiötila

R ruokailutila

OH olohuone

MH makuuhuone

KPH kylpyhuone

S sauna

VH vaatehuone

PY

SK siivouskomero

pyykkikaappi

hyllykaappi

tankokaappi

pakastin

jääkaappi

jääkaappipakastin

tilavaraus astianpesukoneelle

liesi ja uuni, päällä liesikupu

tilavaraus mikrolle

keittiön pesualtaat ja hana

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

sähköryhmäkeskus

pesuallas, hana, bideesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku, suihkuseinä ja lattiakaivo

saunan kiuas

katon alaslasku tai kotelo

rk

(MU)

PPK
KVR

HUONELYHENTEET

ET eteinen

KT keittiötila

R ruokailutila

OH olohuone

MH makuuhuone

KPH kylpyhuone

S sauna

VH vaatehuone

PIIRUSTUSMERKINNÄT 1:100
29.1.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Hannes Kolehmaisen katu 17b, Kuopio
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KERROSPOHJA 1. KERROS 1:200
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Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Hannes Kolehmaisen katu 17b, Kuopio
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KERROSPOHJA 2. KERROS 1:200
29.1.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Hannes Kolehmaisen katu 17b, Kuopio
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KERROSPOHJA 3. KERROS 1:200
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Pidätämme oikeuden muutoksiin

TA-Asumisoikeus Oy
Hannes Kolehmaisen katu 17b, Kuopio
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KERROSPOHJA 4. KERROS 1:200
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Pidätämme oikeuden muutoksiin
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KERROSPOHJA 5. KERROS 1:200
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Pidätämme oikeuden muutoksiin
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KERROSPOHJA 6. KERROS 1:200
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Pidätämme oikeuden muutoksiin
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KERROSPOHJA 7. KERROS 1:200
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Pidätämme oikeuden muutoksiin
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HUONEISTOPOHJA 1:100
29.1.2025
Pidätämme oikeuden muutoksiin

SIJAINTIKAAVIO
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TA-Asumisoikeus Oy
Hannes Kolehmaisen katu 17b, Kuopio
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Pidätämme oikeuden muutoksiin

SIJAINTIKAAVIO
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TA-Asumisoikeus Oy
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Pidätämme oikeuden muutoksiin

SIJAINTIKAAVIO
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KOHDE
TA-Asumisoikeus Oy Hannes Kolehmaisen katu 17b
•	 Vuokratontille rakennettava kuusi-/seitsemänkerroksinen 

kerrostalo, johon tulee yhteensä 34 asuntoa. 
•	 Rakennuspaikka sijaitsee Kuopion Hatsalassa, alle kilometrin 

päässä keskustasta.
•	 Tontille/kiinteistölle on laadittu yhteisjärjestelysopimus 

korttelin muiden tonttien/kiinteistöjen kanssa.
•	 Autopaikat 27 kpl, jotka sijaitsevat erillisessä pysäköintitalossa 

LPA-tontilla, lukuun ottamatta yhtä esteetöntä autopaikkaa, 
joka sijaitsee viereisellä tontilla. Kaikki pysäköintitalon 
autopaikat ovat sähköpistokkeellisia. Kulkuoikeudesta LPA- 
tontille on sovittu rasitesopimuksella. LPA-alueelle tulee myös 
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